



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466
9 772148 146001@dengegazete
gazianteptdengezetesi

11 EKİM 2024 CUMA

Yıl: 13 Sayı: 4553

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gazianteptdenge.com



Şehitkâmil'e 2 yeni park

Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın "Daha Yeşil Bir Şehitkâmil" hedefi doğrultusunda çalışmalar doludizgin devam ediyor. Yıllardır park bekleyen Sacır Mahallesi'nde ihtiyaçlara cevap verecek nitelikte park ve otopark, yeni mahallelerden Göktürk'te de park yapımı için çalışmalar başladı.

GAÜN, Teknofest 2024'te ödülleri topladı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), bu yıl düzenlenen TEKNOFEST 2024 yarışmalarında önemli başarılar elde etti. 350 öğrenciyle katılım sağlanan yarışmalarda, 103 öğrencisini finale taşımayı başaran GAÜN, şu ana kadar sonuçlanan yarışmalarda toplamda 5 ödül kazandı.



GAÜN'ün elektrikli aracı, TEKNOFEST kapsamında düzenlenen İvmelenme Yarışında Türkiye Birincisi oldu. Aynı araç, tasarımıyla da "En İyi Görsel Tasarım Ödülü"nü kazanarak çift ödül sevinci yaşattı. Ayrıca, İHA yarışmalarında 3 performans ödülü kazanan GAÜN, bu alanda da adından söz ettirdi. GAÜN öğrencilerinin teknoloji ve inovasyon alanındaki başarılı projeleri Adana'da düzenlenen TEKNOFEST'te Türkiye'nin dört bir yanından gelen ziyaretçilerin dikkatini çekti.



ASKON Gaziantep'te görev dağılımı yapıldı

18 Eylül'de yapılan Olağan Genel Kurulu sonrası tek liste ile seçimi kazanan Başkan Mustafa Güneş bu dönem de güven tazeledi. Ardından zaman kaybetmeden ilk yönetim kurulu toplantısını gerçekleştirerek yeni yönetim kurulu üyelerine görev dağılımında bulunuldu. Aralarında Ulusal ve Uluslararası İş dünyasında adını duyurmuş Gaziantep'in başarılı iş insanlarının yer aldığı güçlü bir kadro oluşturuldu.



Coğrafi işaretli ürünler Yörex Fuarı'nda tanıtıldı

Gaziantep'in yöresel lezzetleri ve coğrafi işaretli ürünleri Antalya'da düzenlenen YÖREX Fuarında görücüye çıktı. Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) iş birliğinde açılan 'Gaziantep Standı', Antalyalıların ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen katılımcıların yoğun ilgisini çekti.

Gaziantep geleneksel lezzetlerinin sergilendiği standı ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu ile Eski Dışişleri Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu'na; kentin coğrafi işaretli ürünleri, gastronomi sektörüne yönelik sürdürülen hizmetler ve projeler hakkında bilgiler verildi.



HİSARCİKLOĞLU, GAZİANTEP STANDINI ZİYARET ETTİ

Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteğiyle bu yıl 13'üncüsü düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, ANFAŞ Fuar Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilerine açtı. 'Sizin oraların nesi meşhur' sloganıyla 9-13 Ekim'de Ekim tarihleri arasında Anadolu'nun lezzet buluşmasına ev sahipliği yapacak olan fuarda, Gaziantep'in eşsiz lezzetleri GTO ve

GTB iş birliğinde açılan Gaziantep standında yerli ve yabancı misafirlerin beğenisine sunuldu. Açılış töreni sonrası Gaziantep standını ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu ve Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu'na GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım ve GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı tarafından bilgiler verildi.

Büyükşehir'den biber üreticisine destek



Proje kapsamında ÇKS'ye kayıtlı olup kuru biber üretimi yaptığına dair resmi belge sahibi çiftçiler, ilçe tarımdan edindikleri ÇKS kayıt belgeleri ve kimlikleriyle ilk başvuru sürecini tamamlıyor. Ardından çiftçilerin üretim sahasından elde edilen iki torba numune depo alanına götürülüyor. Burada bir torba ürün kalitesini analiz etmek için laboratuvar bölümüne veriliyor. Bir diğeri ise şahit numune olarak depo alanındaki yetkililerde tutuluyor.



AK Parti Şehitkâmil Kongresi için geri sayım başladı

AK Parti, 19 Ekim Cumartesi günü Şehitkâmil İlçe Kongresi'ni gerçekleştirmeye hazırlanıyor. 2002 ruhunu yeniden canlandırma hedefiyle yola çıkan AK Parti Şehitkâmil İlçe Başkanı İsmail Güler, bu kongre ile birlik ve kararlılığın simgesi olacak yeni bir dönüm noktasına adım atmayı planlıyor.

Şahinbey 182 bin bebeğe "Hoş geldin" dedi



Şahinbey Belediyesi, 2011 yılında hayata geçirdiği ve yeni doğan bebeklerin evlerinde ziyaret edildiği 'Hoş Geldin Bebek' projesi kapsamında 182.347 aileyi ve bebeği evinde ziyaret etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge

@dengegazete



@gazianteptdengezetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN
Haberiniz olsun...

www.gazianteptdenge.com

